竞争性谈判邀请书
一、编号：JGJS-JY-GCZB-2024-12-18
二、项目名称：7mm-18mm料棚中间挡墙主材采购
三、项目说明及建设范围:
1.项目名称：7mm-18mm料棚中间挡墙主材采购
2.采购明细：
	序号
	材料名称
	规格型号
	数量
	单位

	1
	混凝土
	C20
	9.11
	m3

	2
	混凝土
	C30
	170.67
	m3

	3
	钢筋
	HRB335 φ16
	15.19
	t


3.供货期：签订供货合同15日内.
四、供应商资格要求：
1.在中国境内注册并具有独立法人资格的合法企业单位。
2.供货要求：供应商需具有生产或销售相关建筑材料的生产厂家或贸易企业。
3.供应商在人员、设备、资金等方面具有相应的技术能力和良好的财务能力，具有良好的银行资信和商业信誉及健全的财务会计制度，没有处于被责令停业、资产被重组、接管、冻结及破产状态。
4.供应商应具有履行合同必需的设备、专业技术、资质能力。
5.有依法缴纳税收和社会保障金的良好纪录
6.企业业绩：近三年完成过类似制作供应1个及以上的相关业绩（以投标人签订合同或中标通知书等证明材料日期为准）。
7.本项目不接受联合体投标。
8.在经营活动中没有违法记录。
[bookmark: _GoBack]9.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，或同一母公司的子公司，不能同时参加谈判。
五、谈判文件获取:
响应单位通过济钢集团阳光购销平台采购报名后自行下载。
六、投标保证金：无
七、响应文件的递交
1、响应文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2024年12月26日10时00分前。
2、逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照要求密封的响应文件，招标人将予以拒收。
九、谈判时间及地点
1.时间：谈判公告期12月20日至12月23日结束，招标时间为2024年12月26日10时00分。
2.地点：建设公司三楼招标室 。
十、联系方式
1.谈判联系人：董女士，联系电话：15668345663；
2.业务联系人：牛先生，联系电话：15288866569；
十一、公告中的谈判内容和其他要求以最终的竞争性谈判文件为准。

